el pago de las prestaciones sociales por retiro liquidadas por talento humano conforme a 

lo establecido en las consideraciones anteriores. 

Por lo anterior, la Secretaria General,  

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: RECONOCER Y ORDENAR el pago de SEIS MILLONES 

TRESCIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS M/CTE ($6.307.223) menos 

las deducciones de ley a la señora SILVIA YINETH RAMIREZ AROCA, conforme a la parte 

motiva del presente acto y de acuerdo con la liquidación emitida por el área de Talento 

Humano la cual hace parte integral del presente acto administrativo, y con cargo al CDP